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TD Swiss-Ski
Wettkampfleiter
Coach

Mobiliar Cup 2020

Rennen 1371
Combi Race

Klassement des 1 Laufes

WETTKAMPFJURY

Hausermann Patrick
Derungs Robert
Cantieni Dario

(SC Parpan)
(SC Avers)
(US Tumpriv)

PISTE

START

ZIEL
HOHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLAUFER -A-
-C-
-E-

TORE
RICHTUNGSANDERUNGEN
STARTZEIT

Juferpiste
2135m
1987m
148m

Leibacher Marc
Jager Tamara
Derungs Lea
Michael Enea

(SC Lenzerheide/Valbella)
(SC Avers)
(SC Avers)

37
37
13:00

- B - Staubli Nina

(SC Avers)

WETTER : bewdlkt

SCHNEE : sulz hart

TEMPERATUR : 2

LISTEN NR.999

Rang 3t-Nr Code Name und Vorname Jahrgan( Land Verband Klub Zeiten Abstand
1 33 Schuler Jaél 2011 Arosa 57.59
2 17 Tschaler Lilly 2011 SC Beverin 58.72 1.13
3 7 Domenig Ava 2011 Ratia Chur 59.63 2.04
4 11 Beez Petra 2011 Arosa 59.65 2.06
5 32 Begley Emma 2011 SC Beverin 1:01.07 3.48
6 28 Vanderhaegen Ella 2011 Lenzerheide-Valbella 1:02.07 448
7 9 Thalmann Luisa 2012 Lenzerheide-Valbella 1:02.56 4.97
8 31 Leibacher Lorena 2011 Lenzerheide-Valbella 1:03.56 5.97
9 20 Hartmann Seline 2011 Parpan 1:03.63 6.04
10 12 Derungs Ladina 2011 Uniun da sport Tumpriv 1:03.99 6.40
11 3 Jager Giulia 2011 Hochwang 1:04.52 6.93
12 1 Meier Giulia 2012 SC Savognin 1:04.71 712
13 4 Bottinelli Khloé 2011 GS Monte Generoso 1:05.31 7.72
14 5 Ciocco Eliana 2011 Parpan 1:06.49 8.90
15 6 Caminada Martina 2011 SC Beverin 1:07.33 9.74
16 8 Tschuor Sylvie 2012 Flimserstein Race Team 1:07.65 10.06
17 25 Hossmann Livia 2012 Lenzerheide-Valbella 1:08.20 10.61
18 30 Hartmann Laura 2012 Parpan 1:08.33 10.74
19 27 Fravi Madleina 2011 Uniun da sport Tumpriv 1:08.76 11.17
20 15 Bohni Mailin Maxima 2011 Arosa 1:09.44 11.85
21 29 Trepp Annetta 2012 SC Beverin 1:09.53 11.94
22 23 Bundi Flurina 2012 Parpan 1:10.29 12.70
23 13 Schneider Eliza 2011 Unitn da sport Tumpriv 1:10.48 12.89
24 18 DeSteffani Siena 2011 SC Beverin 1:11.06 13.47
25 10 Sherlock Alana 2011 SC Beverin 1:13.21 15.62
26 22 Michael Lina 2011 Uniun da sport Tumpriv 1:15.52 17.93
27 24 Dosza Szina 2012 Ratia Chur 1:15.91 18.32
28 19 Schadler Soraya 2011 Lenzerheide-Valbella 1:19.40 21.81
29 2 Soares Leonie 2011 SC Avers 1:21.63 24.04
30 21 Bertschinger Naira 2012 Parpan 1:21.89 24.30
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Rang 5t-Nr

Code Name und Vorname

Mobiliar Cup 2020
Rennen 1371
Combi Race

Klassement des 1 Laufes

Jahrgan( Land

Verband Klub

Zeiten Abstand

Kategorie: MU11

1 53
2 52
3 43
4 41
5 56
6 45
7 44
8 61
9 42
10 70
11 74
12 64
13 54
14 77
15 65
16 60
17 48
18 39
19 62
20 69
21 40
22 49
23 71
24 58
24 51
26 66
27 47
28 68
29 50
30 73
30 59
32 76
33 67
34 46
35 72
36 63
37 38

Kategorie: KU9

103
86
94

126

105

119

110

101

0O NOoO G~ WOWDN =

Brunold Emilia
Veraguth Lea
Da Pont Kate
Leibacher Lia
Borsetto Valentina
Tonett Inola
Tschalér Nina
Cocchi Caroline
Kranzlin Nicole
Frosch Ariana
Ciocco Alessia
Maag Annina
Egle Corina
Furler Melina
Von Kanel Solange
Marugg Tina
Kalberer Ella
Schneller Melina
Parpan Jael
Santschi Sara
Veraguth Marisa
Bernhart Nina
Cocchi Nicole
Mattli Romina
Zahno Manon
Hartmann Alisa
Patt Martina
Nay Livia

Juon Alina
Caminiti Alice
Hartmann Svea
Massardi Luana
Beeli Milena
Buchli Diana
Hibscher Larina
Kalberer Livia
Zinsli Nives

Von Planta Dario
Buchli Armon
Tonett Nevio
Sutter Noa
Hasler Evan
Huber Séverin
Wirth Lennen
Herrmann Giotto

23.02.2020 / Skilift Cavetta / SC Avers

2009
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2010

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

SC Beverin
Flimserstein Race Team
Monte Lema Novaggio
Lenzerheide-Valbella
San Bernardino FSSI
SC Beverin

SC Beverin

Monte Lema Novaggio
SC Savognin

SC Savognin

Parpan

Ratia Chur

SC Beverin

Uniun da sport Tumpriv
Maggiore Ski Team
SC Beverin

SC Beverin
Heinzenberg
Lenzerheide-Valbella
Uniun da sport Tumpriv
Parpan

Heinzenberg

Monte Lema Novaggio
Arosa

Parpan

Ratia Chur
Heinzenberg

Parpan

Uniun da sport Tumpriv
Uniun da sport Tumpriv
Lenzerheide-Valbella
SC Beverin

SC Beverin

SC Avers

SC Savognin
Lenzerheide-Valbella
SC Beverin

SC Beverin

SC Avers

SC Beverin

Uniun da sport Tumpriv
Lenzerheide-Valbella
Flimserstein Race Team
Lenzerheide-Valbella
Maggiore Ski Team

52.35
52.39 0.04
53.42 1.07
53.90 1.55
54.39 2.04
54.65 2.30
55.24 2.89
55.52 3.17
55.53 3.18
56.59 4.24
57.96 5.61
58.30 5.95
58.57 6.22
58.91 6.56
59.14 6.79
59.27 6.92
59.44 7.09
59.79 7.44
1:00.14 7.79
1:00.65 8.30
1:01.05 8.70
1:01.24 8.89
1:01.84 9.49
1:02.08 9.73
1:02.08 9.73

1:02.66 10.31
1:02.81 10.46
1:02.91 10.56
1:03.00 10.65
1:03.02 10.67
1:03.02 10.67
1:03.15 10.80
1:04.11 11.76
1:05.16 12.81
1:05.87 13.52
1:07.89 15.54
1:12.32 19.97

52.33

52.40 0.07
53.29 0.96
54.13 1.80
54.56 2.23
55.44 3.1
55.56 3.23
56.27 3.94
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Combi Race

Klassement des 1 Laufes

Rang 5t-Nr Code Name und Vorname Jahrgan( Land Verband Klub Zeiten Abstand
9 106 Brigger Maurin 2011 Parpan 56.37 4.04
10 120 Aerni Leo 2011 Arosa 56.44 4.11
11 136 van Zyl Tomasz 2011 Lenzerheide-Valbella 56.65 4.32
12 128 Gredig Mauro 2012 Hochwang 56.83 4.50
13 118 Ledermann Nicola 2011 Lenzerheide-Valbella 57.22 4.89
14 111 Bundi Gianin 2011 Parpan 57.71 5.38
15 96 Taverna Gian Andrea 2011 Parpan 58.93 6.60
16 124 Parpan Luca 2011 Lenzerheide-Valbella 59.56 7.23
17 116 Miiller Nino 2012 Parpan 59.57 7.24
18 90 Trepp Luzi 2011 SC Beverin 59.67 7.34
19 117 Farber Marco 2012 Hochwang 1:00.52 8.19
20 104 Magani Nikola Yannik 2011 Parpan 1:00.74 8.41
21 92 Brunold Enzo 2011 SC Beverin 1:01.74 9.41
22 134 Fitzpatrick Jaden 2012 Lenzerheide-Valbella 1:01.91 9.58
23 102 Hossmann Maurin 2011 Lenzerheide-Valbella 1:01.94 9.61
24 100 Inderbitzin Ivo 2011 Ratia Chur 1:02.64 10.31
25 129 Nicca Remo 2011 Unitin da sport Tumpriv 1:02.85 10.52
26 127 Gubler Fjonn 2012 Parpan 1:03.33 11.00
27 93 Herzog Flavian 2011 SC Beverin 1:03.38 11.05
28 97 Diezi Simeon 2011 Lenzerheide-Valbella 1:03.45 11.12
29 133 Probst Arthur 2011 Lenzerheide-Valbella 1:03.47 11.14
30 84 Ambiihl Enio 2011 SC Beverin 1:03.64 11.31
31 83 Jenni Jonas 2011 Parpan 1:03.89 11.56
32 125 Cavegn Lucas 2011 SC Savognin 1:03.96 11.63
33 109 Battaglia Maurin 2012 SC Beverin 1:04.06 11.73
34 135 Minnella Kiano 2012 Arosa 1:04.16 11.83
35 99 Rohner Men 2011 Parpan 1:04.17 11.84
36 115 Liver Jann 2011 SC Beverin 1:04.22 11.89
37 98 Da Pont Bryan 2012 Monte Lema Novaggio  1:04.47 12.14
38 91 Landolt Levi 2012 Parpan 1:04.82 12.49
39 131 Petter Magnus 2012 Parpan 1:06.00 13.67
40 113 Frei Nino 2012 Ratia Chur 1:06.36 14.03
41 132 Sigrist Laurin 2011 Hochwang 1:06.65 14.32
42 88 Miiller Linard 2011 Uniun da sport Tumpriv 1:07.29 14.96
43 108 Caminada Gianni 2011 Heinzenberg 1:08.10 15.77
44 122 Inderbitzin Roger 2012 Ratia Chur 1:09.05 16.72
45 130 Kalberer Kilian 2012 Lenzerheide-Valbella 1:09.17 16.84
46 107 Nicca Carlo 2012 Uniun da sport Tumpriv 1:09.36 17.03
47 114 Bottinelli Tobias 2012 GS Monte Generoso 1:09.91 17.58
48 123 Spiess Gian-Nino 2012 Lenzerheide-Valbella 1:10.40 18.07
49 95 Braga Justin 2012 San Bernardino FSSI 1:10.75 18.42
50 89 Heini Mauro 2011 SC Beverin 1:11.38 19.05
51 87 Zanolari Valentino 2012 Ratia Chur 1:13.87 21.54
52 121 Barella Giona 2012 San Bernardino FSSI 1:17.99 25.66

Kategorie: KU11

1 158 Schulthess Noa Mateo 2009 Parpan 50.44

2 204 Bruhin Gianin 2009 Flimserstein Race Team 51.22 0.78

3 191 Huber Cédric 2009 Flimserstein Race Team 51.46 1.02
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Klassement des 1 Laufes
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Rang 5t-Nr Code Name und Vorname Jahrgan( Land Verband Klub Zeiten Abstand
4 181 Bilger Raimo 2009 Flimserstein Race Team 51.58 1.14
5 199 Fischer Dorian 2009 Arosa 52.29 1.85
6 173 Boije Nils 2009 Flimserstein Race Team 52.31 1.87
7 180 Netzer Leza 2009 SC Savognin 52.32 1.88
8 178 Thode Siro 2010 Lenzerheide-Valbella 52.77 2.33
9 195 Parpan Jann-Andri 2009 Lenzerheide-Valbella 53.00 2.56
10 192 Pfandler Nando 2010 Arosa 53.88 3.44
1 194 Sturzenegger Nevio 2009 Lenzerheide-Valbella 53.94 3.50
12 165 Petter Felix 2009 Parpan 54.10 3.66
13 144 Blum Jerome 2010 Lenzerheide-Valbella 54.20 3.76
14 170 Rohner Finn 2009 Parpan 54.43 3.99
15 163 Zahno Enea 2010 Parpan 54.50 4.06
16 146 Handle Carlo 2010 Lenzerheide-Valbella 54.62 4.18
17 150 Genetelli Leo 2010 GS Monte Generoso 54.77 4.33
18 201 Baerlocher Lukas 2010 SC Savognin 54.92 4.48
19 159 Philipp Juri 2010 Parpan 54.98 4.54
20 177 Hausermann Marco 2010 Parpan 55.14 4.70
21 153 Roesler Ennio 2010 Lenzerheide-Valbella 55.20 4.76
22 152 Thalmann Cyril 2010 Lenzerheide-Valbella 55.29 4.85
23 142 Ronz Leo 2010 SC Beverin 55.30 4.86
24 197 Sutter Jann 2009 Uniun da sport Tumpriv 55.65 5.21
25 198 Caminada Nando 2009 Heinzenberg 56.00 5.56
26 190 Gobet Leo 2009 Parpan 56.35 5.91
27 148 Winkler Robin 2010 Lenzerheide-Valbella 56.53 6.09
28 187 Michler Tom 2010 Ratia Chur 56.64 6.20
29 156 Braga Ryan 2009 San Bernardino FSSI 56.97 6.53
30 202 Santschi Noah 2009 Unitn da sport Tumpriv 57.32 6.88
31 143 Hermann Aliseo 2009 Maggiore Ski Team 57.41 6.97
32 196 Gredig Nando 2010 Hochwang 57.54 7.10
33 166 Dillier Noah 2010 Lenzerheide-Valbella 57.66 7.22
34 155 Erny Dario 2009 Parpan 57.70 7.26
35 167 Fravi Nico 2009 Uniun da sport Tumpriv 58.10 7.66
36 200 von Michaelis Ferdinand 2010 Parpan 58.35 7.9
37 160 Schmid Lenny 2009 Lenzerheide-Valbella 58.53 8.09
38 174 Herzog Rafael 2009 SC Beverin 58.70 8.26
39 185 Fitzpatrick Zyan 2010 Lenzerheide-Valbella 59.38 8.94
40 147 Jéager Peter 2010 SC Savognin 59.48 9.04
41 176 Inderbitzin Koni 2009 Ratia Chur 59.58 9.14
42 161 Knaebel Dominik 2010 Lenzerheide-Valbella 59.60 9.16
43 172 Gubler Laurin 2010 Parpan 1:00.41 9.97
44 149 von Michaelis Benedikt 2009 Parpan 1:00.60 10.16
45 145 Liver Yanick 2010 Uniun da sport Tumpriv 1:00.75 10.31
46 164 Schmid Andreas 2009 SC Beverin 1:00.81 10.37
47 151 Sherlock Cian Anthony 2009 SC Beverin 1:02.94 12.50
48 189 Quattrini Aurelio 2010 Maggiore Ski Team 1:03.77 13.33
49 157 De Tomas Bjorn 2010 Parpan 1:04.94 14.50
50 171 Knaus Gianni 2009 SC Avers 1:05.34 14.90
51 168 Staubli Maurus 2010 SC Avers 1:06.56 16.12
52 179 Hunger Leandro 2010 Heinzenberg 1:06.79 16.35
53 154 Begley Noah 2009 SC Beverin 1:07.70 17.26
54 169 Tomala Julien 2010 Arosa 1:08.71 18.27
55 183 Miiller Valerio 2010 Unitin da sport Tumpriv 1:09.55 19.11
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Rang 5t-Nr Code Name und Vorname
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Combi Race

Klassement des 1 Laufes

Jahrgan( Land

Verband Klub

Zeiten Abstand

56 182
57 193

Nicht klassifizierte

Nicht am Start (11)

14
26
55
57
75
85
112
162
175
184
186

Nicht im Ziel (2)

188
203

Disqualifizierte (1)
16

Patzen Ursin
Feltscher Nino

Gabriel Jana
Kalberer Svenja
Hartmann Soraya
Michael Livia
Kocher Lina
Kulak Borak
Lanicca Livio
Capé Matteo
Parpan Remo
Jager Matteo
Zanella Aaron

Soares Dario
Landolt Julien

Michael Jara Lou

23.02.2020 / Skilift Cavetta / SC Avers

2010
2010

2012
2012
2010
2010
2009
2012
2012
2009
2010
2009
2009

2009
2009

2011

SC Avers 1:10.59
SC Beverin 1:12.59

Parpan
Lenzerheide-Valbella
Ratia Chur

Uniun da sport Tumpriv
Parpan

Parpan

Heinzenberg

San Bernardino FSSI
Lenzerheide-Valbella
Hochwang

Monte Lema Novaggio

SC Avers
Flimserstein Race Team

SC Avers

20.15
2215

Tor 1
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